
FORMULAIRE D’INSCRIPTION    svp.par FAX à  044 268 52 05  ou EMAIL à  spiritsaward@vinum.ch 
 

 
FORMULAIRE D’INSCRIPTION remplie jusqu’au 4 octobre 2020 à: Intervinum AG 

      “Swiss Spirits Award 2020” 
      Thurgauerstrasse 66, CH-8050 Zürich 
      spiritsaward@vinum.ch 

 

FRAIS D‘INSCRIPTION Les frais d’inscription* par échantillon sont de CHF (excl. 7.7% TVA.): 
 - Pour le 1er échantillon   CHF 180.- 
 - Pour le 2ème et 3ème échantillon  CHF 165.- 
 - Pour tous les échantillons suivants CHF 150.- 
 
 Attention : En plus, 25% de rabais sur le total final pour tous les membres du partenaire de parrainage SPIRITSUISSE. 
 

ENVOI DES ÉCHANTILLONS *  3  bouteilles par échantillon arrivées jusqu’au 7 octobre 2020 à Changins 
(Adresse pour paquets)       Changins 
(*svp. joindre une copie de l’inscription aux bouteilles.)        “Swiss Spirits Award 2020” 

 Route de Duillier 50 
 1260 Nyon 
 

Producteur / Adresse facturation:        

Personne de contact           

Rue / Nr.:       Téléphone:          Fax:       

NP:       Lieu:       E-Mail:         

Membre de l'association SPIRITSUISSE :   Oui     Non      (veuillez cocher la case correspondante) Website:          
 

Nombre d’échantillons inscrits       

Nom de l‘échantillon 

 

Catégorie Event. 

Millésime 

 

Alcool 
en %vol 

Mono-
variétal 

oui/non 

Barrique 

oui/non 
Fruit sau-

vage 

oui/non 

Bio 

oui/non 

Litres 

disponibles 

    Indications de vente: 

contenance bt.       No de lot 

1.                                                                       

2.                                                                       

3.                                                                       

4.                                                                       

5.                                                                       

6.                                                                       

7.                                                                       

8.                                                                       

 
   © Intervinum AG, Zürich, août 2020  
 
  

L’entreprise soussignée accepte les conditions de participation: 
 
 
 
Date et signature 


